
Cuentas - Movimientos
Fecha de descarga: 28/11/2019 14:35h

Número de Cuenta: 0049 2693 5521 1414 4434

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 
Titular: FUNDACION HELP
Saldo: 0,00 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

28/11/2019 28/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE DECATHLON CONCEPTO 
Compra Voluntariado Express Invierno 19-20

-142,845.46 0.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 3,000.00 142,845.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 139,845.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 5.00 139,825.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 2,000.00 139,820.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 1,500.00 137,820.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 1,080.00 136,320.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DOM…............. 1,080.00 135,240.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MOL…............. 1,000.00 134,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 1,000.00 133,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 1,000.00 132,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 1,000.00 131,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 130,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 3,000.00 130,110.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 5,000.00 127,110.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 2,000.00 122,110.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 55.00 120,110.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 30.00 120,055.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 120,025.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 75.00 119,925.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ORT…............. 50.00 119,850.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 108.00 119,800.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 119,692.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 700.00 119,642.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 550.00 118,942.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 540.00 118,392.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 540.00 117,852.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 540.00 117,312.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 540.00 116,772.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAM…............. 500.00 116,232.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REG…............. 500.00 115,732.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PUE…............. 500.00 115,232.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARE…............. 432.00 114,732.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 432.00 114,300.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 400.00 113,868.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 350.00 113,468.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARM…............. 324.00 113,118.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 324.00 112,794.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 324.00 112,470.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SQU…............. 324.00 112,146.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 324.00 111,822.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASO…............. 305.00 111,498.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 300.00 111,193.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 300.00 110,893.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 300.00 110,593.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 300.00 110,293.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 300.00 109,993.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 300.00 109,693.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 300.00 109,393.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 300.00 109,093.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 250.00 108,793.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 250.00 108,543.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 250.00 108,293.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 250.00 108,043.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 250.00 107,793.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 218.00 107,543.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 216.00 107,325.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMÉ…............. 216.00 107,109.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 216.00 106,893.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 216.00 106,677.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 216.00 106,461.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 216.00 106,245.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 216.00 106,029.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 216.00 105,813.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASI…............. 216.00 105,597.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 216.00 105,381.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 216.00 105,165.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 216.00 104,949.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 216.00 104,733.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 216.00 104,517.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 216.00 104,301.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOR…............. 216.00 104,085.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 216.00 103,869.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 216.00 103,653.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 216.00 103,437.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 216.00 103,221.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 216.00 103,005.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 216.00 102,789.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 216.00 102,573.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 216.00 102,357.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 216.00 102,141.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 216.00 101,925.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 216.00 101,709.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 216.00 101,493.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 216.00 101,277.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 200.00 101,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 100,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 100,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 100,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 100,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 200.00 100,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 200.00 99,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 99,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 200.00 99,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 99,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 99,061.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 98,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 200.00 98,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 200.00 98,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 98,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 200.00 98,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 200.00 97,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 200.00 97,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 200.00 97,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 97,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 200.00 97,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 200.00 96,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 96,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 96,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 96,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 200.00 96,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 95,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 200.00 95,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 200.00 95,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 200.00 95,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 200.00 95,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 200.00 94,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 200.00 94,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 200.00 94,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 94,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 200.00 94,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 200.00 93,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 200.00 93,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 93,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 200.00 93,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 93,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INM…............. 200.00 92,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 200.00 92,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 200.00 92,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 92,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 200.00 92,061.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 200.00 91,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REG…............. 200.00 91,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 200.00 91,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REG…............. 200.00 90,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 200.00 90,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 200.00 90,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 200.00 90,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE COV…............. 200.00 90,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 200.00 89,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 200.00 89,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 200.00 89,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 200.00 89,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 200.00 89,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REN…............. 200.00 88,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 160.00 88,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 158.00 88,501.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 150.00 88,343.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 150.00 88,193.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 150.00 88,043.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 150.00 87,893.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 150.00 87,743.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 150.00 87,593.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LID…............. 150.00 87,443.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 150.00 87,293.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 150.00 87,143.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 150.00 86,993.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLE…............. 150.00 86,843.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 150.00 86,693.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 150.00 86,543.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 150.00 86,393.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 150.00 86,243.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 150.00 86,093.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 150.00 85,943.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 149.00 85,793.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 130.00 85,644.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 120.00 85,514.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 120.00 85,394.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 120.00 85,274.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 120.00 85,154.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 116.00 85,034.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 110.00 84,918.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 110.00 84,808.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIM…............. 110.00 84,698.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 110.00 84,588.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 110.00 84,478.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 110.00 84,368.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 110.00 84,258.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 110.00 84,148.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 110.00 84,038.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 83,928.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 108.00 83,820.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 108.00 83,712.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 108.00 83,604.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 108.00 83,496.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108.00 83,388.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108.00 83,280.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 108.00 83,172.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 108.00 83,064.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 82,956.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 108.00 82,848.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 82,740.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 108.00 82,632.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASI…............. 108.00 82,524.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 108.00 82,416.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 108.00 82,308.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108.00 82,200.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 108.00 82,092.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 108.00 81,984.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108.00 81,876.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 81,768.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 108.00 81,660.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 108.00 81,552.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 81,444.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 108.00 81,336.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 108.00 81,228.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108.00 81,120.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LIN…............. 108.00 81,012.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 108.00 80,904.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108.00 80,796.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 108.00 80,688.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 108.00 80,580.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁNG…............. 108.00 80,472.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 108.00 80,364.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108.00 80,256.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 108.00 80,148.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE OLG…............. 108.00 80,040.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 79,932.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 79,824.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 108.00 79,716.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 108.00 79,608.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 108.00 79,500.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 79,392.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALD…............. 108.00 79,284.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 108.00 79,176.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 108.00 79,068.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108.00 78,960.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 108.00 78,852.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 78,744.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MEG…............. 108.00 78,636.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 108.00 78,528.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 108.00 78,420.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 108.00 78,312.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 108.00 78,204.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108.00 78,096.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 108.00 77,988.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 108.00 77,880.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 108.00 77,772.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RRI…............. 108.00 77,664.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108.00 77,556.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EUL…............. 108.00 77,448.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108.00 77,340.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 108.00 77,232.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 77,124.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 108.00 77,016.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOY…............. 108.00 76,908.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SER…............. 108.00 76,800.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 108.00 76,692.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 108.00 76,584.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ERI…............. 108.00 76,476.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 108.00 76,368.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAU…............. 108.00 76,260.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108.00 76,152.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 108.00 76,044.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 108.00 75,936.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUS…............. 108.00 75,828.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 75,720.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 75,612.46

